Contpact.com
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ

1 / 2

https://contpact.com/storage/contract_docs/1608.docx

Приложение №________

к договору №________

от «___» _____________ 2020 г.

ГРАФИК

ежемесячных выплат (по договору цессии)

г. _______________ «____» ______________ 2020 г.

________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Цедент»,

в лице ________________________________________________, действующий на основании

________________________, с одной стороны, и

________________________________________________, именуемый в дальнейшем

«Цессионарий», в лице ________________________________________________, действующий

на основании ________________________, с другой стороны, вместе именуемые «стороны»,

договорились о следующем:

1. Согласно п.________ Договора цессии №________ от «___» _____________ 2020 г. стороны

определили график ежемесячных выплат:

⚫ ________________________ г. – ________ рублей;

⚫ ________________________ г. – ________ рублей;

⚫ ________________________ г. – ________ рублей;

⚫ ________________________ г. – ________ рублей;

⚫ ________________________ г. – ________ рублей;

⚫ ________________________ г. – ________ рублей;

Итого: ________ рублей.

7. Цессионарий обязан выплачивать ежемесячную сумму не позднее ________ числа каждого

месяца. За просрочку ежемесячного платежа Цессионарий уплачивает Цеденту пеню в размере

________% от суммы платежа за данный месяц за каждый день просрочки.

8. Цессионарий перечисляет ежемесячные выплаты по платежным поручениям на расчетный

счет Цедента. По окончании выплаты договорной суммы стороны составляют сверку расчетов.

9. Настоящее Приложение действует с момента его подписания и является неотъемлемой

частью Договора цессии №________ от «___» _____________ 2020 г.

ПОДПИСИ СТОРОН

Contpact.com
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ

2 / 2

https://contpact.com/storage/contract_docs/1608.docx

Цедент _______________ Цессионарий _______________